

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภออุ้มผาง
วันที่ 1-30 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.TONER SAMSUNG MLT-D116L (3,000 แผ่น) จำนวน 2 กล่องๆละ 3,156.50.- บาท รวมเป็นเงิน 6,313.- บาท 2.DRUM SAMSUNG MLT-R116L (9,000	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอक्เซซอรี่ จำกัด วงเงิน 11,877.00 บาท	บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอक्เซซอรี่ จำกัด วงเงิน 11,877.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	วันที่ 03/04/2023
2	จัดซื้อน้ำดื่มให้พนักงานดื่มเวลาปฏิบัติงานที่เดือนเมษายน 2566	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน คุณทิพย์ 112 หมู่ที่2 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 225.00 บาท	ร้าน คุณทิพย์ 112 หมู่ที่2 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 225.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ จ.3 ภข.(คส.)133/2566 วันที่ 03/04/2023
3	1.น้ำดื่ม จำนวน 63 ถังๆละ 20.- บาท รวมเป็นเงิน 1,260.- บาท	1,300.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,260.00 บาท	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,260.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	วันที่ 03/04/2023
4	จ้างทำความสะอาดเครื่องนอนแอร์	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางบุญเยี่ยม ฤาชา วงเงิน 1,800.00 บาท	นางบุญเยี่ยม ฤาชา วงเงิน 1,800.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภข.อ.บ.ท.222 วันที่ 03/04/2023
5	(1) หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ จำนวน 16 ฉบับ (2) หนังสือพิมพ์เดลินิวส์ จำนวน 16 ฉบับ	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ เจ บุ๊คเซ็นเตอร์ วงเงิน 320.00 บาท	ร้าน เจ เจ บุ๊คเซ็นเตอร์ วงเงิน 320.00 บาท	ราคาเหมาะสม	เลขที่ จ.3 ภข.(บค.)-132 วันที่ 03/04/2023
6	จ้างเหมาขยายเคเบิ้ลระบบจ่ายไฟฟ้า (ทพม.) บ้านศิลาทอง ม.16 ต.บ้านแก้ง อ.อุ้มผาง	72,974.00	72,974.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 47,080.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรืองการไฟฟ้า 2559 วงเงิน 47,080.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมและตรงคุณสมบัติตามที่ กฟภ. กำหนด	วันที่ 11/04/2023
7	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 บีทียู/ชม (ระบบ Inverter) แบบแขวนจำนวน 2 เครื่อง ตามอนุวัติเลขที่ จ.3 ภข.(งป.)	94,400.00	94,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอุสเน็ด (นางอุษณีย์ เฟื่องทุมณี) วงเงิน 88,224.00 บาท	ร้านอุสเน็ด (นางอุษณีย์ เฟื่องทุมณี) วงเงิน 88,224.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	วันที่ 11/04/2023
8	จัดซ่อมเครื่องปรับอากาศ ห้อง รจก.(บ)	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอุสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุ้มผาง จ.ชัยภูมิ วงเงิน 4,400.00 บาท	ร้านอุสเน็ด 1005 ม.1 ต.บ้านยาง อ.อุ้มผาง จ.ชัยภูมิ วงเงิน 4,400.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาลำสุดท้าย และถูกต้อง ตาม กฟภ. กำหนด	เลขที่ จ.3 ภข./คส.648 ลว.18 เมษายน 2566 วันที่ 18/04/2023
9	1 กระดาษไอเดียกรีน 30รีมๆละ 110.- บาท รวมราคา 3,300.- บาท 2 ธงชาติขนาด 60*90 2 ผืนๆละ 40.- บาท รวมราคา 80.- บาท 3 ธงชาติ 120*180 1 ผืนๆละ 180.- บาท รวมราคา 180.- บาท 4 แม็กเย็บกระดาษ 1 ตัวๆละ 89.- บาท รวม	3,700.00	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำอุ้มผาง สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,649.00 บาท	หจก.ป.ทองคำอุ้มผาง สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,649.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	วันที่ 20/04/2023
10	ค่าถ่ายเอกสารงาน จ้างเหมาคัดค้นไม้ประจำปี 2566 เดือน กุมภาพันธ์ และฝั่งงานปรับปรุงฯ	1,000.00	650.00	เฉพาะเจาะจง	เอ็ม เอ็ม ก๊อปปี้ วงเงิน 650.00 บาท	เอ็ม เอ็ม ก๊อปปี้ วงเงิน 650.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	วันที่ 21/04/2023

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2566

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว

วันที่ 1-30 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

11	(๑) กลีปอร์ตเล็ก ๒๒ x ๓๐ cm. ๒ อัน ๆ ๓๕.- บาท รวมเป็นเงิน ๗๐ บาท (๒) กลีปอร์ตใหญ่ ๒๓ x ๓๐ cm. ๑ อัน ๆ ๕๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๕๐ บาท (๓) ลวดหนึบกระดาด กระปุกๆ ๔๕.- บาท รวมเป็นเงิน ๘๐ บาท (๔) ลิกคิลอบค้ำติด ๔ อันๆ ๕๕.- บาท รวมเป็นเงิน ๒๒๐ บาท (๕) โปสอิฐใหญ่ ๒ ห่อๆ ๒๕.-บาท รวมเป็นเงิน ๕๐ บาท (๖) โปสอิฐเล็ก ๑ ห่อๆ ๓๐.-บาท รวมเป็นเงิน ๓๐ บาท (๗) ลวดเย็บกระดาดเบอร์ ๑0 ๒ ก่อ้งๆ ๒๕.- บาท รวมเป็นเงิน ๕๐ บาท (๘) ลวดเย็บกระดาดเบอร์ ๓ ๒ ก่อ้งๆ ๑๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๒๐ บาท (๙) ปากกานั่นข้อความ ๑ ค้างๆ ๒๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๖๐ บาท (๑๐) ปากกาน้ำเงิน ๕ ค้างๆ ๑.- บาท รวมเป็นเงิน ๓๕ บาท (๑๑) ดินสอ ๕ ค้างๆ ๘.- บาท รวมเป็นเงิน ๔๐ บาท (๑๒) ปากกาแดง ๑ ค้างๆ ๓๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๓๐ บาท (๑๓) เทปใส ๑ ม้วนๆ ๓๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๓๐ บาท	841.00	841.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ป.ทองคำ ภูเขียว วงเงิน 841.00 บาท	หจก. ป.ทองคำ ภูเขียว วงเงิน 841.00 บาท	ใช้วิธี เฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ.2560	เลขที่ จ.3 กฟอ.ภข.มมค.58/2566 วันที่ 21/04/2023
12	จ้างเหมาบุคลากรภายนอกงานปรับปรุงไม้ เป็นรองมือ 1 เฟส 2 สาย ทุกขนาด ไม่ เกิน 30 แอมป์ ในพื้นที่การไฟฟ้าอำเภอภูเขียว	62,017.20	42,172.40	เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย ปริษานนท์ วงเงิน 40,320.00 บาท	นายสมชาย ปริษานนท์ วงเงิน 40,320.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ บพ.671 ลว. 28 เม.ย. 2566 วันที่ 22/04/2023

490,547.60

490,469.60